Входящий № __________

от «____» ________ 20_____ г.

Приказ о приеме № __________

от «____» ________ 20_____ г.

	Директору
МБОУ Школы № 132 г. о. Самара
Сокур Н.В.

от___________________________________________
фамилия
______________________________________________
имя
_________________________________________________
отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу принять моего ребёнка

	(фамилия, имя, отчество ребенка)

	(число, месяц, год рождения ребенка)

	(место рождения ребенка)

	Зарегистрированного по адресу:

Проживающего по адресу:
	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 132 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза Губанова Г.П.» городского округа Самара в _______________________________________________________ группу общеразвивающей направленности

	с «________» ___________________________ 20_____ г.

Сведения о родителях

	Фамилия, имя, отчество отца

Зарегистрированного по адресу:

Проживающего по адресу:
	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	Контактный телефон:

	Фамилия, имя, отчество матери

Зарегистрированного по адресу:

Проживающего по адресу:
	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	(индекс, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

	Контактный телефон:

[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, условиями договора, в том числе на сайте Школы № 132 http://my132.ru ознакомлен (а)______________________________________________
                                                                                                                                                         (подпись)

_____________________         ________________________________________     _____________________________________________
 дата подачи заявления          подпись родителя (законного представителя)            ФИО родителя (законного представителя)